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De Hingrid Barbara Miguel <hingridm@positivo.com.br>
Data Seg, 09/06/2025 11:15
Para Comissao Permanente de Licitacao <licitacao@mpam.mp.br>
Cc Alisson Furtuoso <afurtuoso@positivo.com.br>; Daniel Moura Goncalves <dmoura@positivo.com.br>;

Andre Luis Herzog <andrelh@positivo.com.br>; Maria Helena Pereira <mhpereira@positivo.com.br>; Grupo
Positec - Precificação Serviços <precificacaoservicos@positivo.com.br>; 'Alberto'
<alberto@la2tecnologia.com.br>; Rafael Leandro Dos Santos <rlsantos@positivo.com.br>; Leandro Sant
Ana Belli <leandrob@positivo.com.br>

1 anexo (240 KB)

COM-AT - ESCLARECIMENTOS.pdf;

Geralmente, você não recebe emails de hingridm@positivo.com.br. Saiba por que isso é importante

AO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 94010/2025-CPL/MP/PGJ SRP

Prezados Senhores,

POSITIVO TECNOLOGIA S/A (Matriz), pessoa jurídica de direito privado, estabelecida na Rua João Bettega,
nº  5200,  CIC,  na  Cidade  de  Curitiba,  Estado  do  Paraná,  CEP  81.350-000,  inscrita  sob  o  CNPJ  n.º
81.243.735/0001-48, para fins de participação na licitação em referência, requer os seguintes esclarecimentos
anexo.

Favor confirmar o recebimento deste.

Desde já agradecemos a atenção dispensada.

Obrigada,

HINGRID BARBARA MIGUEL
Analista de Propostas PL | Andamento

Negócios Instituições Públicas

Positivo Tecnologia S.A.
hingridm@positivo.com.br

41 2118-7438

www.positivotecnologia.com.br
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Esta  mensagem pode  conter  informações  confidenciais  e/ou  privilegiadas.  Se  você  não  for  o  destinatário  ou  a  pessoa

autorizada a recebê-la, não deve usar, copiar ou divulgar as informações nela contidas ou tomar qualquer ação baseada no

seu conteúdo, devendo informar ao remetente e eliminar a mensagem definitivamente de seu sistema. A Positivo Tecnologia

busca  garantir os  mais  altos  níveis  de  integridade  corporativa  e  ética  em suas  atividades, disponibilizando a  todos  o  Canal

Aberto, por meio  do qual qualquer pessoa  pode  relatar possíveis  violações  às  políticas  da  empresa, leis  e  regulamentos. O

Canal Aberto pode ser acessado de forma anônima, a qualquer momento, pelo site www.positivotecnologia.com.br/canalaberto

ou pelo telefone 0800 881 3565.
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